PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      8.545,00           0,00                5.383,35    21,00%    1.130,50
                                                 0,00     0,00%        0,00       6.513,85
                  Son Pesos:  seis mil quinientos trece con 85/100

Fecha Vencimiento:22/12/2022
                   Número de CAE:72504419982655

5,000Uni   30400003 AMARRE X-TOOL BOLD                                327152       1.709,00    8.545,00
                          COLOR ROJO LONG 1.5M